

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

**JEPPESEN HOLDING SVENDBORG APS
EGENSEVEJ 1
5700 SVENDBORG**

CVR-NR. 12 79 43 98

**ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. MAJ 2019 - 30. APRIL 2020**

Godkendt på generalforsamlingen

11 / 9 2020

Dirigent:



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
De uafhængige revisorers revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 11
Resultatopgørelse	12
Balance	13 - 14
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16 - 22

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Jeppesen Holding Svendborg ApS
Egensevej 1
5700 Svendborg

ØVRIGE OPLYSNINGER: CVR-nr. 12 79 43 98
Hjemstedskommune: Svendborg
31. regnskabsår

DIREKTION: Uffe Jeppesen

REVISOR: RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet består i køb og drift af fast ejendom samt diverse investeringer i aktier m.v.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabet ejer ejendomme beliggende i Odense, Sønderø, Rudkøbing og Svendborg. Endvidere har selskabet økonomisk interesse i et antal ejendomsselskaber, der besidder ejendomme i København, Hammel, Sønderborg, Fredericia, Herning, Middelfart, Vissenbjerg, Faaborg, Ringe, Lohals, Humble, Dageløkke og Svendborg. Endelig har selskabet økonomisk interesse i virksomheder, som driver ejendomsmæglervirksomhed, ejendomsadministration, it-virksomhed og radiovirksomhed.

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2019/20 et overskud på 5.351.778 kr.

Selskabets driftsresultat må betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2019/20

Noter	2019/20 Kr.	2018/19 Kr.
1 BRUTTOFORTJENESTE	1.623.579	1.669.157
2 Afskrivninger	-79.776	-93.987
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	1.543.802	1.575.169
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede selskaber	-97.801	-28.297
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	4.137.506	3.851.029
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer	-64.936	-75.299
Finansielle indtægter	246.984	149.009
Finansielle omkostninger	-23.981	-10.379
RESULTAT FØR SKAT	5.741.574	5.461.233
3 Skat af årets resultat	-389.796	-377.388
ÅRETS RESULTAT	5.351.778	5.083.845
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	5.326.326	-9.488.661
Overført resultat	25.452	14.572.506
DISPONERET I ALT	5.351.778	5.083.845

BALANCE PR. 30. APRIL 2020

AKTIVER

Noter	2019/20 Kr.	2018/19 Kr.
ANLÆGSAKTIVER		
4 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Ombygning af lejede lokaler	41.576	64.495
Driftsmateriel og inventar	55.133	78.633
Investeringsjendomme	21.162.321	21.162.321
	<u>21.259.030</u>	<u>21.305.449</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER		
5 Kapitalandele i tilknyttede selskaber	374.114	471.915
6 Kapitalinteresser	38.031.862	36.445.049
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.012.979	226.944
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	600.000	800.000
Huslejedepositum	120.000	120.000
	<u>42.138.955</u>	<u>38.063.908</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>63.397.985</u>	<u>59.369.357</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
TILGODEHAVENDER		
Mellemregning med tilknyttede selskaber	433.832	210.113
Mellemregning med kapitalinteresser	8.315.859	9.095.592
Andre tilgodehavender	365.574	39.154
Periodeafgrænsningsposter	84.703	80.699
	<u>9.199.969</u>	<u>9.425.558</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>4.236.350</u>	<u>2.444.003</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>13.436.319</u>	<u>11.869.560</u>
AKTIVER I ALT	<u>76.834.303</u>	<u>71.238.917</u>

BALANCE PR. 30. APRIL 2020

PASSIVER

Noter	2019/20 Kr.	2018/19 Kr.
EGENKAPITAL		
8 Anpartskapital	200.000	200.000
9 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	34.899.721	29.573.395
10 Overført resultat	39.695.698	39.608.620
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	74.795.419	69.382.015
HENSATTE FORPLIGTELSER		
11 Udskudt skat	461.076	452.672
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		
Gæld til kapitalinteresser	5.064	5.064
Skyldig selskabsskat	301.392	325.086
Anden gæld	1.271.352	1.074.081
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.577.808	1.404.231
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.577.808	1.404.231
PASSIVER I ALT	76.834.303	71.238.917
12 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER M.V.		

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2019/20 Kr.	2018/19 Kr.
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET		
Årets resultat	5.351.778	5.083.845
Regulering af skatter	389.796	377.388
Afskrivninger.....	46.419	46.894
Reguleringer af andel i tilknyttet virksomheds resultat efter skat	97.801	28.297
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	-4.137.506	-3.851.029
Reguleringer af finansielle forpligtelser	0	0
Øvrige reguleringer	64.936	75.299
Betalt selskabsskat	-405.086	-572.876
	1.408.138	1.187.818
Ændring i tilgodehavender	-330.425	292.942
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	40.445	-25.606
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	1.118.158	1.455.153
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET		
Anlægsaktiver og værdipapirer:		
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-122.380
Salg af materielle anlægsaktiver	0	0
Køb af finansielle anlægsaktiver mv	-3.100.971	0
Salg af finansielle anlægsaktiver mv	755.645	100.000
Modtagne udbytter	2.306.675	9.001.828
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	-38.651	8.979.448
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET		
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	-223.719	-210.113
Tilbagebetaling af gæld til kapitalinteresser	936.559	-11.122.559
Udbetalt udbytte	0	0
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	712.840	-11.332.672
Samlet likviditetsvirkning	1.792.347	-898.071
Likviditet primo	2.444.003	3.342.074
LIKVIDITET ULTIMO	4.236.350	2.444.003

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket gæld til pengeinstitutter.

NOTER

1 BRUTTOFORTJENESTE

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	2019/20 Kr.	2018/19 Kr.
2 AFSKRIVNINGER		
Ombygning af lejede lokaler	22.919	27.127
Driftsmateriel og inventar	23.500	19.767
Småanskaffelser	33.357	47.093
	<u>79.776</u>	<u>93.987</u>
3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Selskabsskat	381.392	370.128
Regulering af udskudt skat	8.404	7.260
	<u>389.796</u>	<u>377.388</u>

Selskabet har betalt 405.086 kr. i selskabsskat i regnskabsåret.

NOTER

2019/20
Kr.

4 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Ombygning af lejede lokaler	Driftsmateriel og inventar	Investerings- ejendomme
Anskaffelsessum primo	196.548	117.500	19.405.009
Årets tilgang	0	0	0
Årets afgang	0	0	0
Anskaffelsessum ultimo	196.548	117.500	19.405.009
Opskrivninger primo	0	0	1.757.312
Afgang opskrivninger	0	0	0
Årets opskrivninger	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	1.757.312
Afskrivninger primo	132.053	38.867	0
Afgang afskrivninger	0	0	0
Årets afskrivninger	22.919	23.500	0
Afskrivninger ultimo	154.972	62.367	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	41.576	55.133	21.162.321
Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2019			21.968.100

NOTER

	2019/20 Kr.	2018/19 Kr.	
5 KAPITALANDELE I TILKNYTTET SELSKAB			
Jeppesen Havn Dageløkke ApS:			
Saldo primo	471.915	500.212	
Årets resultat	-97.801	-28.297	
	374.114	471.915	
Kapitalandele i tilknyttet selskab specificeres således:			
Navn:	Hjemsted:	Selskabs- kapital:	Stemme- og ejerandel:
Jeppesen Havn Dageløkke ApS	Svendborg	750.000	75 %
6 KAPITALINTERESSER			
Løven Ejendomme A/S:			
Saldo primo	23.998.675	21.619.274	
Årets resultat	1.426.783	2.327.364	
Værdiregulering af sikringsinstrumenter	61.002	52.037	
	25.486.460	23.998.675	
Seva ApS:			
Saldo primo	6.916.348	6.431.697	
Årets resultat	1.254.727	484.651	
	8.171.075	6.916.348	
Toprak Development ApS:			
Saldo primo	362.273	366.743	
Årets resultat	-5.098	-4.470	
	357.175	362.273	

NOTER

	2019/20 Kr.	2018/19 Kr.
6 KAPITALINTERESSER (FORTSAT)		
Radio Diablo ApS:		
Saldo primo	378.210	436.654
Årets resultat	170.016	196.556
Udloddet udbytte	-204.000	-255.000
	<u>344.226</u>	<u>378.210</u>
TT Projekt ApS:		
Saldo primo	681.783	638.995
Årets tilgang	250.000	0
Årets resultat	-137.497	42.788
	<u>794.286</u>	<u>681.783</u>
Sörup Property Group A/S:		
Saldo primo	1.256.895	9.327.916
Årets afgang	-325.645	0
Årets resultat	0	-42.721
Værdiregulering af sikringsinstrumenter	0	179.200
Kursregulering af associeret selskab	625	-2.640
Udloddet udbytte	-931.875	-8.204.860
	<u>0</u>	<u>1.256.895</u>
Nybolig Ringe A/S:		
Saldo primo	583.252	586.714
Årets afgang	-230.000	0
Årets resultat	656.392	412.368
Udloddet udbytte	-1.068.800	-415.830
Gevinst ved salg	178.849	0
	<u>119.693</u>	<u>583.252</u>

NOTER

	2019/20 Kr.	2018/19 Kr.
6 KAPITALINTERESSER (FORTSAT)		
Ejendomsselskabet Erantis ApS:		
Saldo primo	545.996	516.924
Årets resultat	161.600	29.072
	<u>707.596</u>	<u>545.996</u>
Radioselskabet Danmark ApS:		
Saldo primo	40.667	18.196
Årets resultat	112.494	124.471
Udloddet udbytte	-102.000	-102.000
	<u>51.161</u>	<u>40.667</u>
Butiksinvest Fyn A/S:		
Saldo primo	1.680.950	1.400.000
Årets resultat	319.240	280.950
	<u>2.000.190</u>	<u>1.680.950</u>
KAPITALINTERESSER I ALT	<u>38.031.862</u>	<u>36.445.049</u>

Kapitalinteresser specificeres således:

Navn:	Hjemsted:	Selskabs- kapital:	Stemme- og ejerandel:
Løven Ejendomme A/S	Svendborg	500.000	50 %
Seva ApS	Svendborg	250.000	50 %
Toprak Development ApS	Svendborg	1.500.000	28 %
Radio Diablo ApS	Svendborg	150.000	25,5 %
TT Projekt ApS	Svendborg	200.000	37,5 %
Nybolig Ringe A/S	Svendborg	500.000	23,4 %
Ejendomsselskabet Erantis ApS	Svendborg	500.000	33,2 %
Radioselskabet Danmark ApS	Svendborg	80.000	25,5 %
Butiksinvest Fyn A/S	Faaborg	7.000.000	20 %

NOTER

	2019/20 Kr.	2018/19 Kr.
7 ANDRE VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE		
Fyns Amts Avis:		
Anskaffelsessum	53.000	53.000
Uptime-IT ApS:		
Saldo primo	173.944	273.381
Årets resultat	-64.936	-75.299
Udloddet udbytte	0	-24.138
	<u>109.008</u>	<u>173.944</u>
Ejendomsselskabet Rantzau A/S:		
Anskaffelsessum	2.850.971	0
ANDRE VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE I ALT	<u>3.012.979</u>	<u>226.944</u>

Andre værdipapirer og kapitalandele specificeres således:

Navn:	Hjemsted:	Selskabs- kapital:	Stemme- og ejerandel:
Uptime-IT ApS	Svendborg	435.000	16,09 %
Ejendomsselskabet Rantzau A/S	Svendborg	8.280.400	7,9 %

8 ANPARTSKAPITAL

Indskudskapital	200.000	200.000
-----------------------	---------	---------

Anpartskapitalen er fordelt i anparter a 1.000 kr. og multipla heraf, og anparterne er ikke opdelt i forskellige anpartsclasser.

9 RESERVE FOR NETTOOPSKRIVNING EFTER DEN INDRE VÆRDIS METODE

Saldo primo	29.573.395	39.062.056
Overført jf. resultatdisponering	5.326.326	-9.488.661
	<u>34.899.721</u>	<u>29.573.395</u>

NOTER

	2019/20 Kr.	2018/19 Kr.
10 OVERFØRT RESULTAT		
Saldo primo	39.608.620	24.807.517
Værdiregulering af sikringsinstrumenter i associerede selskaber	61.002	231.237
Kursregulering af associeret selskab	625	-2.640
Overført jf. resultatdisponering	25.452	14.572.506
	<hr/>	<hr/>
Saldo ultimo	39.695.698	39.608.620
	<hr/>	<hr/>
11 UDSKUDT SKAT		
Saldo primo	452.672	445.412
Årets regulering	8.404	7.260
	<hr/>	<hr/>
Saldo ultimo	461.076	452.672
	<hr/>	<hr/>
Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Ombygning af lejede lokaler	-154.972	-132.053
Driftsmateriel og inventar	-62.367	-38.867
Investeringsjendomme	2.228.506	2.147.915
Andre tilgodehavender	0	0
Periodeafgrænsningsposter	84.703	80.699
	<hr/>	<hr/>
	2.095.870	2.057.694
	<hr/>	<hr/>
Udskudt skat, 22 %	461.076	452.672
	<hr/>	<hr/>

12 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER M.V.

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser.

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

Jeppesen Holding Svendborg ApS er sambeskattet med Jeppesen Havn Dageløkke ApS. Som administrationselskab hæfter Jeppesen Holding Svendborg ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Uffe Jeppesen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-006942264772

IP: 85.129.xxx.xxx

2020-09-11 08:08:55Z

NEM ID 

Michael Nymark Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriseret

Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:35486178-RID:66691711

IP: 85.27.xxx.xxx

2020-09-11 08:10:18Z

NEM ID 

Uffe Jeppesen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-006942264772

IP: 85.129.xxx.xxx

2020-09-11 08:13:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 85MML-VPXXE-43SJA-4YGFY-QJEU3-LDNCY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>